
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
se sídlem: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČ: 000254657 
zastoupené: Ing. Janem Choulíkem, vedoucím odboru majetku města 

 

Veřejná zakázka 
„MŠ Javorová 2A, Karlovy Vary – modernizace objektu“ 

 

PROTOKOL  O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Dne 27. 06. 2012 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku „MŠ Javorová 2A, 
Karlovy Vary – modernizace objektu“, zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), na 
základě Výzvy více zájemcům k podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 
ze dne 08. 06. 2012, byl dle § 73 ZVZ sepsán tento protokol o otevírání obálek s nabídkami. 
 
I. Složení komise pro otevírání obálek 
Na jednání komise pro otevírání obálek se dostavili: 
Bursík Petr, Ing.; Novotný Radek, Ing.; Jana Jandová; Murčo Josef; Ladislav Pokorný 

 
II. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 12 nabídek. Obálky s těmito 
nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 
27. 06. 2012 do 10:00 hodin.  
Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech uchazečů, zapsaných do seznamu 
nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu.  
 
Nabídka uchazeče č. 1: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04, České 
Budějovice, IČ: 48035599 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena:  6 124 241,00,- 
Důvod vyloučení: není 

 
Nabídka uchazeče č. 2: SPECTEC Group s.r.o., Raisova 748, 357 09, Habartov, IČ:26374790 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 6 537 693,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 3: Credostav s.r.o., Závodu míru 806/70a, 360 17, Karlovy Vary, IČ: 
28001354 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 960 810,37,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 4: DOMO, akciová společnost, Jakubská 380/4, 350 02, Cheb, IČ: 
00519057 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 



Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 6 824 773,20,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 5: KELTEX spol. s r. o., Křižíkova 1566/19, 612 00, Brno, IČ: 42866294 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 6 535 313,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 6: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., Pohraniční stráže 255, 357 
03, Svatava, IČ: 18248675 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 914 947,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 7:  METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245/25, 434 01, Most, IČ: 
61538213 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 335 119,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 8: RENSTAV stavební s.r.o., Nádražní 93, 356 01, Sokolov, IČ: 
27991032 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 374 966,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 9: THERMIA-BAU a.s., Česká 1, 360 18, Karlovy Vary, IČ: 25219740 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 995 667,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 10: TexColor Karlovy Vary spol. s r.o., Mostecká 107, 362 32, Otovice, 
IČ:45352283 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 8 173 229,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 
Nabídka uchazeče č. 11: KVARYOD spol. s r. o., Hornická 31, 360 01, Karlovy Vary, IČ:  
47716746 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 6 648 593,00,- 
Důvod vyloučení: není 
 



Nabídka uchazeče č. 12: Stavební společnost HUBERT, s.r.o., Nejdecká 329, 357 
35, Chodov, IČ: 26361931 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO 
Nabídková cena: 5 904 428,40,- 
Důvod vyloučení: není 
 
III. Závěr 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 27. 06. 2012 v 15:35 hodin. Všechny přijaté 
nabídky v rámci činnosti komise otevřeny.  
 
V Karlových Varech dne 27. 06. 2012 
Přílohy:  
1. Seznam dodavatelů vyzvaných k podání nabídky 
2. Seznam podaných nabídek  
3. Prezenční listina z otevírání obálek 
4. Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek 

 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Petr Bursík v.r.                      Ing. Radek Novotný v.r. Josef Murčo v.r. 
______________________        _____________________           _____________________   
  člen/ náhradník komise         člen/náhradník komise                člen/náhradník komise 
 
     Jana Jandová v.r. Ladislav Pokorný v.r. 
______________________        _____________________            
člen/ náhradník komise         člen/náhradník komise  


